2017年6月吉日
株式会社 レッグス

報道関係各位

この度、株式会社レッグス（本社：東京都港区/代表：内川淳一郎）は、
SHINJUKU BOX（新宿ボックス）にて実施中の 「うさまるカフェ」 第2弾の予約を、

6月9日（金）より開始致しますのでお知らせいたします。

NYで人気を誇るチョコレートブランド「マックス ブレナー」(http://maxbrenner.co.jp/)と
台湾発のかき氷店「アイスモンスター」(http://ice-monster.co.jp/)の
世界中で人気の両店舗が加わり、かつてない豪華なコラボの第2弾。

これからの季節にぴったり 「うさまるカフェ×マックス ブレナー」 「うさまるカフェ×アイスモンスター」の
コラボイラストボトル付き”ひんやり”スペシャルドリンクを新たにご用意。

更に 「うさまるカフェ」 オリジナルメニュー、予約特典、特別グッズの販売も、
すべて 『新』 内容になって登場！

第2弾もファンは予約必須。連日大盛況中の「うさまるカフェ」です。

スペシャルコラボの新宿ボックス「うさまるカフェ」
6月9日（金）第2弾予約開始！

大人気カフェ「マックス ブレナー」「アイスモンスター」との特別コラボ
ひんやり 『新』 メニュー＆ 『新』 グッズが登場！

News Release

◆開催期間
第2弾：6月20日(火)～7月30日(日)

◆場所
SHINJUKU BOX（新宿ボックス）＊新宿サザンテラス内

東京都渋谷区代々木2-2-2 TEL:03-3373-5300

◆営業時間
11:00 ~ 21:30

◆予約開始
6月9日（金） 公式WEBサイト上にて
（https://usamaru-cafe.jp/)

※「うさまるカフェ」は事前予約制となっております。

◆予約特典 事前予約￥600（税抜き）
缶バッジ2個セット （ランダム2種）

開催概要

tel:03-3373-5300
https://usamaru-cafe.jp/

◇◆本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先◇◆
株式会社レッグス 港区南青山2丁目26－1 南青山ブライトスクエア 11・12F

TEL：03-3408-3090 FAX:03-3408-3402
【担当】林屋（t-hayashiya@legs.co.jp) 清野（ t-kiyono@legs.co.jp ）

◆オフィシャル画像ダウンロードURL http://xfs.jp/Zfqcm6

うさまる×マックス ブレナー
チョコレートドリンク（ボトル付き）

￥ 1300 （税抜き）

うさまるフルーツ
ティーソーダ
（ボトル付き）

￥ 1600
（税抜き）

うさまる×アイスモンスター
タピオカミルクティ（ボトル付き）

￥ 1300 （税抜き）

【限定コラボ新メニュー】

【新メニュー】

うさまるピチピチ冷麺
￥1,390（税抜き）

おひるねパンケーキ
￥1,390（税抜き）

【コラボカフェ限定新オリジナルグッズ】

【限定コラボ新テイクアウトメニュー】

うさまるカフェ クリアファイル
2枚セット￥500（税抜き）

うさまるカフェ A5ノート
（全2種）￥500（税抜き）

うさまるカフェ PVCパスケース
（全2種）￥850（税抜き）

うさまるカフェ アクリル
キーホルダー（全2種）

￥500（税抜き）

うさまる
チョコレートプラリネ
ソフトクリーム

￥648（税抜き）